
ZARZĄDZENIE NR 32/2021  

BURMISTRZA MIASTA CHODNICE  

Z DNIA 24.03.2021 r.  

w sprawie: powołania Komisji pracowniczej do rozpatrywania i opiniowania 

wniosków dotyczących świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie §32 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Miejskiego w Chojnicach, Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję socjalna w składzie: 

1. Grzegorz Czarnowski - Przewodniczący Komisji     

2. Andrzej Wodowski – członek  

3. Maciej Ostrowski – członek  

4. Paulina Gierszewska – członek  

5. Anna Kuczkowska – członek   

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 29 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 08 kwietnia 2016 r. w 

sprawie powołania Komisji Pracowniczej do rozpatrywania wniosków dotyczących 

świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


